FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer: 3 datum: 22 mei 2015

Gegevens onderneming

. de besloten vennootschap met beperkte aan-

sprakelijkheid Personeels Service Achterhoek B.V.

Faillissementsnummer

: C/05/14/1132 F

Datum uitspraak

. 25 november 2014

Curator

:mr. A.A. Doojjeweerd

R-C

cmr J.S.W. Lucassen

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in versiagperiode
Bestede uren Totaal

Personeels Service Achferhoek B.V.

: overige sport accommodaties.

: nog niet bekend, zie onder punt 7.
10

: €0,00.

1 27 februari 2015 tot en met heden.

1 2:30 uren
1 7:48 uren

www.hd-advocaten.nl

Pagina 1 Faillissement C/05/14/1132 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is Management Service
Achtferhoek B.V. (voorheen Demers Beheer B.V.). Bestuurder daarvan is de
heer A. Demers. Management Service Achterhoek B.V. is op dezelfde datum in
staal van faillissement verklaard.

1.2 Winst en verlies . nog niet bekend, zie onder punt 7.
1.3 Balanstotaal . nog niet bekend, zie onder punt 7.
1.4 Lopende procedures . voor zover bekend geen.

1.5 Verzekeringen : voor zover bekend geen.

1.6 Huur . voor zover bekend geen.

1.7 Qorzaak faillissement . Zie eerste openbaar verslag

2. Personeel

Zie eerste openbaar verslag

3. Activa

Zie eerste openbaar verslag

4. Debiteuren

Zie eerste openbaar versiag

5. Bank / Zekerheden

Zie eerste openbaar verslag

6. Doorstart / voortzetten
Zie eerste openbaar verslag

7. Rechtmatigheid

Werkzaamheden

Zie eerste en tweede openbaar verslag.

Personeels Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 Faillissement C/05/14/1132 F



De curator heeft bestuurder meermaals gevraagd de boekhouding aan te leveren.
De curator heeft onder andere gevraagd om:

- opgemaakte en gepubliceerde jaarrekeningen vanaf 2008;

- daar waar jaarrekeningen niet zouden zijn opgemaakt of gepubliceerd, ter-
handstelling van relevante administratie over die jaren waaruit de boekhou-
ding genoegzaam is af te leiden;

- grootboekuitdraaien van de jaarfijkse balans en verlies- en winstrekeningen;

- onderliggende stukken aangaande verkoop van acfiviteiten van Personeefs
Service Achterhoek B.V., voorheen Strada Sports Vaassen B.V.

Na herhaald rappel en ook aanmaning door rechter-commissaris zond de bestuur-
der de curator foe jaarrekeningen over 2011 en 2012 van Strada Sports Vaassen
B.V. (later Personeels Service Achterhoek B.V.). Derhalve zijn nog niet ontvangen
de jaarstukken dan wel relevante administratie over de jaren 2008 tot en met 2010
en 2013 en 2014. Voorts zijn nog niet ontvangen stukken omtrent verkoop van ex-
ploitatieactiviteiten, te weten tenniscentrum met fitnessactiviteiten, in 2008.

Uit de jaarrekening 2011 van Strada Sports Vaassen B.V. is af te leiden dat de acti-
viteiten bestonden uit het exploiteren van een tennis-, squash- en fitnesscentrum
alsmede een horecagelegenheid en dat de activiteiten eind 2008 zijn gestaakt. Op
de balans van 2011 zijn geen activa vermeld. Aan kortfopende schulden wordt zo-
wel uftimo 2010 als 2011 vermeld € 41.993,00. Dat betreft voornamelijk een schuld
aan destijds de Postbank, Vesting Finance Fiditon heeft in dit faillissement namens
ING Bank ook een vordering ingediend van (kennelijk opgelopen tot) € 50.535,81.
De jaarrekening 2011 bevat geen winst- en verfiesrekening, waarschijnfik omdat
geen activiteiten zijn verricht.

De jaarrekening over 2012 vertoont precies dezelfde cijfers als die van 2011. De
jaarrekening is ‘gekopieerd’.

Wel heeft bestuurder nog toegezonden een kopie van een bladzijde uit de jaarreke-
ning van Dermers Beheer B.V. van 2008, waaruit is af te leiden dat per 1 januari
2008 de deelneming in Strada Sports Vaassen B.V. € 44.237,00 bedroeg en na een
negatief aandeel in het resultaat in het jaar 2008 van € 19.999,00 nog een deeine-
ming resfeerde van € 24.238,00, welke kennelijk in de vorm van dividend aan De-
mers Beheer B.V. is uitgekeerd.

De bestuurder heeft laten weten dat hij geen andere jaarrekeningen heeft kunnen
vinden. Voor wat betreft de jaarrekening over 2008 noteert hij dat deze is gemaakt

Personeels Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.nl

Pagina 3 Faiflissement C/05/14/1132 F



door Nijhof Accountants, doch dat deze inmiddels in staat van failfissement is ver-
kiaar. De bestuurder verwijst de curator naar de curator van de accountant. De cura-
tor meent evenwel dat de bestuurder gehouden is de betreffende informatie aan te
leveren.

De bestuurder heeft bij e-mailbericht van 21 april jl. aangekondigd dat aan het eind
van die week de accountant de benodigde stukken zou aanleveren. Dat is niet ge-
beurd (anders dan dat van bestuurder zelf de hiervoor genoemde stukken zijn ont-
vangen).

De gevraagde administratie en boekhouding is nog onvoldoende aangeleverd. Be-
stuurder is opgeroepen voor een inlichtingenverhoor op 29 mei 2015 bif de Recht-
bank te Zutphen.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator en verschotten: omvang nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : Tot op heden € 2.622,00
8.3 Pref. vord. van het UWV . voor zover bekend geen.
8.4 Andere pref. crediteuren . voor zover bekend geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 1.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 50.535,817.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Naar verwachting opheffing wegens gebrek aan baten.

Werkzaamheden : Inventariseren crediteuren.

9. Procedures

Zie eerste openbaar verslag

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . zie eerste openbaar verslag

10.2 Plan van aanpak

De gevraagde administratie en boekhouding is nog onvoldoende aangeleverd. Be-
stuurder is opgercepen voor een inlichtingenverhoor op 29 mei 2015 bif de Recht-
bank te Zutphen.

10.2 Indiening volgend verslag

Personeels Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.nl

Pagina 4 Faillissement C/05/14/1132 F



Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.
Werkzaamheden : Zie hiervoor.

Zutphen, 22 mej 2015
Curator
Mr A A. Dooijeweerd
Bijlagen:

1. Tussentijds financieel verslag (nog niet van toepassing)

2. Urenspecificaties

3. Crediteureniijsten

Personeels Service Achterhoek B.V. www.hd-advecaten.ni

Pagina 5 Faiflissernent C/05/14/1132 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

3
+ 27-02-2015 t/m 22-05-2015

- mrA.A. Dooijeweerd

- C 05141132 F

. Pers. Service A'hoek / faill.
- mr J.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 1:24 0:00 1:24
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:00 0:00 0:00
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:00 0:00 0:00
6. Doorstart/\rtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 1:36 1:30 3:06
8. Crediteuren 0:24 0:00 0:24
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 1:54 1.00 2:54
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 5:18 2:30 7:48

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dassier: 2014298 ¥m 2014298 Medewerker: tm Z2Z22ZZZ2Z Datum: 27-02-2015 t/m 22-05-2015

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9 10, 11,

Datum: 22/05/2015 10:02

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 807, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 806, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA. Doocijeweerd
Nummer faillissement : C 05141132 F

Naam faillissement . Pers. Service A'hoek / faill.
Rechter-commissaris ;. mrJ.8S.W. Lucassen

Rechtbank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd

1 Inventarisatie

Totaal inventarisatie 0:00

2 Personeel

Totaal Personeel 0:00

3 Activa

Totaal Activa 0:00

4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00

5 Banki/zekerheden

Totaal Bank/zekerheden 0:00

6 Doorstart/Vrtz.

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00

7 Rechtmatigheden

2210412015 DO correspondentie failliet in 0:.06

17/03/2015 DO correspondentie failliet in 0:06

Totaal 107 0:12

09/04/2015 DO correspondentie Rechtbank uit ivm inlichtingeplicht failliet 0:06

17/03/2015 DO correspondentie Rechtbank uit ivm wel en niet ontvangen stukken van 0:06
failliet

12/03/2015 DO correspondentie Rechtbank uit ivm boekhouding 0.06

Totaal 114 0:18

22/04/2015 DO correspondentie faill uit 0.06

23/03/2015 DO correspandentie faill uit verzoek om stukken 0:06

12/03/2015 DO correspondentie faill it beekhouding! 0:06

Totaal 117 0:18

24/03/2015 DO bespreking dhr Blom namens Demers 0:12

Totaal 300 0:12

19/05/2015 DO studie stukken 0:30

Totaal 400 0:30

Totaal Rechtmatigheden 1:30

8 Crediteuren

Totaal Crediteuren 0:00

9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

Blad 1 van 2




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 22/05/2015 10:02
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014298 ¥m 2014298 Medewerker: t/m ZZZZ7777 Datum: 27-02-2015 t/m 22-05-2015

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 6086, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA. Dooijeweerd

Nummer faillissement . CO05/14M132 F

Naam faillissement 1 Pers. Service A'hoek / faill.

Rechier-commissaris  : mr J.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig

05/03/2015 DO correspondentie Rechtbank in 0.086
Totaal 104 0:06
19/05/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
27/103/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:12
22/05/20156 DO verslaglegging openbaar 0:12
19/0%/2015 DO verslaglegging openbaar 0:30
Totaal 907 0:42
Totaal Overig 1:00
1 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 2:30

ST me e m et p D g O T R ]
B A N e b &

WU
I'ty
S|
L&)
1
i
i)
it
?

DOEIOTRTOEE ) Blad 2 van 2




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







5LOZ-6-ZZ 'Uewelsjald 15fi 92z6p da slweudo UBE pUBsUG UaPIoM Us|Uoe: Lasl uauuny md 641 ue i1 ‘0LL hie ap dojeleg

00'LIEL ML 6808 oleully; MY 009 983 snqisad {¥10z Jegiliencu Bupsejagiezuic \suepbugseles

0O'LLEL lriel’ee08 Dipuny MY 0094 998 8NqQIS0d P10z 15qepo bupsed)ezwo) sueipbunseled

puaipabu) Jsluunubuiuexay BuyepJoAsi|ie) LI N} Wepklie} 100A INRKE) Wniep ey buee da (AALE T ERICICIEN sjee|duanar 8pooIsod seipy Emmz
'PA PIRY ICAMIURIBA JB1U AN | E PIcoMmiURIBA JBIU AN L'E plocrILEIeA "AYLH waiajald

UBBLLIBPI0AD|N2S 8juelajaxd opuBy.e -BIJOI00A- Us BpUBIPabi] URA JUIZISAQ
‘A'H YBOUIDIY DY SNAIBS 5[adU0SIa UBA JUBLIBSSHile

ZiL eulbed

eg obe|ig



azep do sUIEUGD UBE PUBEUC LBRIOM LSILsel uaah uouuny M4 6L L U8 LLL ‘gt e ep do1ejeg

51L0Z-G-Z¢ 'Uajualejeld

) (e} Ul Jnnioey wnyep :p. JaA 101U MULE
USLBSE[IIRE) JO0A INNJOE) WNJED IPIOOMUBIDA 191U M1E

E] [0} puatpabu 1apu (Bon}

3 [o] puapebu)

3 ueluesajald weI0l

vg ofeifig ziz euibed



GLOZ-G-ZZ 'UANALNIUOD

18fi| 9zop do aweudo LeE PUSBNIVD UBPIOM UBIYIB) UasB UaUUNY M4 611 Ue | LL ‘DL "JHE Ul epjeadaq 1ay do jaj20

18'GEG 05

£r12048 upinsuny 90 0001 062Z¢ shqisod

uojpld @ouBul4 BUNSIA

puatpabul

sawwnubuireysy

Buneploa [ssu(iey wl snnjory wnpep|
‘p'A pley foesjussaa 101U Ay |G |pioosmueiea yeiu aL'g

B} JOOA INNJIE WLINJEP

eyiiuee do,
PIDOMIUEIBA A L']

(An18 U
JUIUNDIUGY

elusiajay sjee|duoopn apodstd

SeIpy| LWEEN

e obe|lig

Z/| ewbed

ieBUPOpPIOAP|M{IS SJUBIINDUCD @pueyle -B[d0jI00A- Ue epuUBIPeBUl UBA WIIZIBAD
‘A'H MOOUIOIIY DDIAIBS S[I9UI0SIad URA JUsWIassiljied



“4sl)| 928p do BlBUd URE PUBA(UD UaPIoM LAIY38) USAB UBLLINY Md 611 U9 L1} ‘011 W ul apleedaq oy do 15is0

Gl0Z-g-Zg 'UsjuaLnauad

- E) JUBLUBSS|]||B) W1 JNNIIE) WNJEP IPIOCAMILEIEA 38U AALE
- 3 w lllre) 20QA wingep :p. 18A 381U MLE
- 3 - [o! puetpsBuy yaiu (BoN)
- 3 Oo- {0l puejpabuy
- 3 | 1890508 uajuelInauoy) (erol

e abuylig Ziz euibed




